Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа
ПРИКАЗ

от
06.02.2012

                      №  65
Об итогах муниципального
интерактивного конкурса

методических разработок,
посвященного 190-летию

Н. А. Некрасова
Управлением образования в период с 17.01 по 07.02.2012 проведен  муниципальный интерактивный конкурс методических разработок, посвященный 190-летию Н. А. Некрасова, в котором приняли участие 5 образовательных учреждений Калтанского городского округа.
 Рассмотрев итоги муниципального интерактивного конкурса методических разработок,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального интерактивного конкурса методических разработок, посвященного 190-летию Н. А. Некрасова (приложение 1).
2. Утвердить список победителей и призеров муниципального интерактивного конкурса методических разработок, посвященного 190-летию Н. А. Некрасова, и наградить их дипломами Управления образования (приложение 2).
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующую методическим кабинетом О. А. Азанову.

Начальник

Управления образования

М. В. Сережкина

Исп. Азанова О. А.
Приложение 1

Утверждено

приказом Управления образования

    от
06.02.2012   №  65

Рейтинг

участников муниципального интерактивного конкурса

методических разработок, посвященного 190-летию Н. А. Некрасова
	№
	ФИО участников
	ОУ
	Количество баллов, максимальное 35

	1.
	Чернышева Ольга Эрнстовна, Широносова Людмила Николаевна, Рубцова Татьяна Владимировна
	МБОУ СОШ № 1
	30

	2.
	Федорченко Светлана Викторовна,

Бобровская Лидия Викторовна,

Лебедева Лариса Альбертовна,
	МБОУ СОШ № 30
	28

	3.
	Деркач Светлана Владимировна
	МКОУ ДД «Аистенок»
	27

	4.
	Кудря Оксана Викторовна,

Фоминых  Галина Михайловна,

Мыцык  Вера Викторовна
	МОУ
ООШ № 8
	24

	5.
	Кузнецова Лариса Николаевна

	МБОУ ООШ № 15
	23

	6.
	Андреева Галина Васильевна,

Дуплинская Светлана Александровна,

Климова Светлана Викторовна
	МОУ
ООШ № 8
	21

	7.
	Жидких Ольга Ивановна,

Андреева Галина Васильевна,

Дуплинская Светлана Александровна
	МОУ
ООШ № 8
	19

Приложение 2
Утверждено

приказом Управления образования

        от
06.02.2012   №  65

Список

победителей  и призеров муниципального интерактивного конкурса

методических разработок, посвященного 190-летию Н. А. Некрасова

	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	ОУ
	Количество баллов
	Диплом

	1
	Чернышева Ольга Эрнстовна, Широносова Людмила Николаевна, Рубцова Татьяна Владимировна
	МБОУ СОШ № 1
	30
	1 место

	2
	Федорченко Светлана Викторовна,

Бобровская Лидия Викторовна,

Лебедева Лариса Альбертовна,
	МБОУ СОШ № 30
	28
	2 место

	3
	Деркач Светлана Владимировна
	МКОУ ДД «Аистенок»
	27
	3 место

3